
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072)  - Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015 -2022 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/113/2008 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 11 marca 
2008 roku w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2008-2015” 
z późniejszymi  zmianami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 8DCCA49F-08E2-4C58-B71F-7AE5D3B52C58. Podpisany Strona 1




